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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KiESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 3@! Prot. Tirang, mé daté 21 .pp 2021

VENDIM PiER DISA NDRYSHIME Ni VENDIMET E KKTKM

Nr. 328, daté 25.06.2021

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, V.K.M Nr. 208, dat&¢ 10.04.2019 “Pér Peérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Vendimit Nr. 792, daté 7.10.2020 “Pér pércaktimin e kushteve dhe té kritereve té
posagme té licencimit, dokumenteve shogéruese, nénkategorive 1é licencave, procedurave pér
dhénien, pezullimin ose revokimin, si dhe kuotizacionit vjetor té licencave pér ndérhyrjet né
pasurité kulturore materiale”, Pika V, 1 pér rinovimin e licencave né fushén e Trash&gimisé
Kulturore, si dhe pikés 3 t& nenit 113, t& ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative
i Republikés sé Shqipérisé”, pas shqyrtimit mé paré nga Késhillin Teknik, Ké&shilli Kombétar 1
Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 25.06.2021:

1.

VENDOSI:

Saktésimin dhe ndryshimin e vendimeve si mé poshté vijon:

a)

b)

c)

d)

g)

Né vendimin nr. 98 daté 01.03.2021 t¢ KKTKM-s& emri Pellajie t& b&het Pellajia sipas
dokumentit t& identifikimit si dhe t& shtohet nénkategoria ZAl, t& pérfituara nga
konvertimi.

Né vendimin nr.105 daté 01.03.2021 t¢ KKTKM-sé t& korrigjohet mbiemri sipas
dokumentit t& identifikimit nga Jano n& Megollari.

Né vendimin nr. 137 daté 12.03.2021 t¢ KKTKM-sé emri Genc t& behet Genci sipas
dokumentit t& identifikimit.

Né& vendimin nr. 138 daté 12.03.2021 t&¢ KKTKM-s¢ t& korrigjohet Nr. i licencés
ekzistuese nga RP 78 n& RP 82 dhe nga RP 79 né€ RP 83.

Né vendimin nr. 200 daté 06.04.2021 t& KKTKM-sé t& korrigjohet NR. i licencés
ekzistuese nga RP 28 né RP-48 gjithashtu t& saktésohen nénkategorité e pérfituara nga
konvertimi t& cilat jané PAS, PA6, PA7 dhe ZAS, ZA6, ZAT.

N& vendimin nr. 176 daté 29.03.2021 t&¢ KKTKM-sé emri Rineld t& béhet Rineldi sipas
dokumentit t& identifikimit.

Né vendimin nr. 182 daté 29.03.2021 t&¢ KKTKM-s¢ emri Ols t& béhet Olsi sipas
dokumentit t& identifikimit.
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h) N& vendimin nr. 213 dat¢ 09.04.2021 & KKTKM-sé t& korrigjohet mbiemri sipas
dokumentit t& identifikimit nga Plyku né Demaj, gjithashtu t€ higen nénkategorité ZA4,
ZA6, ZA7 t& cilat subjekti nuk i pérfiton.
i) N& vendimin nr. 212 daté 09.04.2021 t& KKTKM-s& té higen nénkategorité ZA2, ZA4,
t& cilat subjekti nuk i pérfiton.
j) Neé vendimin nr. 214 daté 09.04.2021 t& KKTKM-sé t& higen nénkategorité ZA4, ZA®6,
ZA7 t& cilat subjekti nuk i pérfiton.
k) N& vendimin nr. 174 daté 29.03.2021 t& KK TKM-sé t& higen nénkategorité ZAS, ZA6,
t& cilat subjekti nuk i pérfiton.
2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;
3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim n& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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